
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

   «ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»  

 

 

ПРИКАЗ 
 

«05»  СЕНТЯБРЯ    2016                                                                      № 500 

г. Валуйки 

 

 

 «Об организации работы 

предметных кружков» 

 

В целях совершенствования профессиональных компетенций 

студентов, совершенствования знаний студентов в области общих и 

профессиональных дисциплин, развития внеклассной работы, занятостью 

студентов во внеурочное время. 

 

Приказываю: 

1. Организовать в 2016-2017 учебном году на общественных 

началах работу следующих предметных кружков  

  «Выразительное чтение»- руководитель Калуцкая Н.П. 

  «Всемирная паутина» - руководитель Трофимова А.А. 

 Клуб молодого избирателя «Лидер», руководитель Тюнникова Г.В. 

 Клуб психологической помощи «Вдохновение», руководитель 

Соколова С.А. 

 Кружок технического творчества «Электрон» -

руководитель Ерыгин В.Д.  

 «Кулинар»- руководитель Лялина Н.И.  

 «Цветоводство», руководитель Веретенникова Ольга 

Михайловна 

 «Имею право знать», руководитель Зайцев Сергей 

Евгеньевич  

 «По техническому обслуживанию и ремонту 

автомобильного транспорта», руководитель Топычканов 

Дмитрий Геннадьевич 

2. Утвердить расписание предметных кружков. 

3. Зачислить для обучения в предметных кружках  с 1 сентября 2016 г. 

следующих обучающихся: 

-Предметном кружке технического творчества «Электрон»: 

на 2 год обучения: 

1. Григоров Василий Анатольевич 

2. Еремин Дмитрий Анатольевич 

3. Куриленко Игорь Викторович 

4. Нестеров Олег Евгеньевич 



5. Романенко Николай Николаевич  

6. Скороходов Игорь Сергеевич 

7. Шумский Дмитрий Александрович 

- в предметном  кружке «Кулинар», руководитель Лялина Наталья Ивановна : 

1. Азизова Наргиз Анваржоновна 

2. Байушева Олеся Андреевна 

3. Букреева Василиса Алесандровна 

4. Гаврилова  Диана Юрьевна 

5. Житенева Алина Владимировна 

6. Заморина Кристина Ильясовна 

7. Иванова Анастасия Анатольевна 

8. Колтыкова Екатерина Петровна 

9. Титовский Николай Юрьевич 

10. Шевцова Елизавета Ивановна 

11. Щекина Алена Николаевна 

12. Кулик Татьяна Алексеевна 

13. Виноградова Инна Геннадьевна 

14. Ногина Татьяна Владимировна 

15. Мирошниченко Виктор Валерьевич 

-в предметном кружке «Всемирная паутина», руководитель Трофимова 

Алина Александровна: 

1. Болдинов Даниил Дмитриевич, 3ТЭ 

2. Буткевич Константин Сергеевич,3тэ 

3. Василевский Вадим Сергеевич,3тэ 

4. Васильев Владимир Александрович,3тэ 

5. Веселовский Иван Владиславович, 4та 9 

6. Левченков Александр Геннадьевич, 3э 

7. Пигунов Александр Александрович, 4та  

8. Повух Денис Олегович, 4та 

9. Пономаренко Иосиф Александрович,3тэ 

10. Посохов Иван Васильевич, 4та  

11. Пригорнев Дмитрий Алексеевич,3тэ 

12. Рысухин Денис Алексеевич,3тэ 

- в предметном кружке «Выразительное чтение», руководитель Калуцкая 

Надежда Петровна: 

1. Лысенко Даниил Сергеевич, 3ТА 

2. Божков Максим Витальевич, 6пк 

3. Коноваленко Инга Олеговна  , 6пк 

4. Кулик Татьяна Алексеевна, 6пк 

5. Купрякова Екатерина Борисовна, 6пк 

6. Рыжков Дмитрий Дмитриевич, 6пк 

7. Соколова Алена Владимировна, 6пк 

8. Шаймухаметова Виктория Рашидовна, 6пк 

9. Шанин Ярослав Дмитриевич, 3тэ 

10. Чернов Кирилл Григорьевич 



- в предметном кружке «Цветоводство», руководитель Веретенникова Ольга 

Михайловна: 

1. Васильева Анастасия Владимировна 20.09.1999г 

2. Билоус Юлия Романовна, 16.10.1998г 

3. Ходырева Жанна  Алексеевна, 12.03.2000г. 

4. Шевцова  Елизавета  Ивановна, 15.08.2000г. 

5. Азизова  Наргиз  Анваржоновна, 24.12.1999г. 

6. Титовский  Николай  Юрьевич, 01.06.1998г. 

7. Байушева Олеся Андреева, 27.01.2000г. 

8. Билоус  Даниил  Романович, 06.10.1999г. 

9. Коробков  Константин  Викторович, 06.09.2000г. 

10. Щекина  Алена  Николаевна, 01.06.2000г 

11. Роздобудько  Виктория  Сергеевна, 23.04.1999г. 

12. Говди  Мария  Владимировна, 06.03.2000г. 

- в предметном кружке по правовому образованию «Имею право знать», 

руководитель Зайцев Сергей Евгеньевич: 

1. Бабенко Дмитрий Алексеевич 

2. Барыбин Максим Сергеевич 

3. Болдинов Даниил Дмитриевич 

4. Буткевич Константин Сергеевич 

5. Василевский Вадим Сергеевич 

6. Васильев Владимир Александрович 

7. Васильев Николай Константинович 

8. Ведмецкий Сергей Алексеевич 

9. Горожанкин Максим Петрович 

10. Гузеев Максим Алексеевич 

11. Гуц Ярослав Сергеевич 

12. Долгов Сергей Геннадьевич 

13. Ефименко Владислав Юрьевич 

14. Захаров Алексей Александрович 

15. Коваль Артем Андреевич 

16. Полухин Евгений Владимирович 

17. Пономаренко Иосиф Александрович 

18. Пригорнев Дмитрий Алексеевич 

19. Рысухин Денис Алексеевич 

20. Садовский Шандэр Артурович 

21. Таратухин Егор Алексеевич 

22. Тюркаев Даниил Александрович 

23. Хромов Денис Юрьевич 

24. Чернов Кирилл Григорьевич 

 

- в предметном кружке по техническому обслуживанию и ремонту 

автомобильного транспорта, руководитель Топычканов Дмитрий 

Геннадьевич: 

1. Посохов Иван Васильевич 



2. Посохов Дмитрий Михайлович 

3. Веселовский Иван Владиславович 

4. Пигунов Александр Александрович 

5. Смелянский Александр Алексеевич 

6. Дручинин Роман Александрович 

7. Дьяченко Сергей Петрович 

8. Умаров Ренат Русланович 

9. Нестеров Евгений Викторович 

10. Щербаченко Владислав Алексеевич 

11. Кисляков Алексей Викторович 

 

- в кружке «Лидер», руководитель Тютюнникова Галина Васильевна : 

1. Ерёмин Дмитрий Анатольевич 

2. Ерыгин Алексей Васильевич 

3. Карпов Юрий Алексеевич 

4. Куриленко Игорь Викторович 

5. Шумский Дмитрий Александрович 

6. Посохов Кирилл Владимирович 

7. Русяев Вадим Владимирович 

8. Савочка Дмитрий Александрович 

9. Скороходов Игорь Сергеевич 

10. Смелянский Александр Владимирович 

11. Требунский Владислав Владимирович 

12. Устинов Евгений Владимирович 

13. Хаустов Роман Николаевич  

14. Шумский  Сергей  Викторович 

15. Кутья Юрий Юрьевич 

 

4. Работу педагогов по созданию и ведению кружков учитывать при 

распределении стимулирующего фонда оплаты труда. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Сурову Ольгу Александровну. 

 

 

 

 

Директор                       В.В. Волохова 

 

 

 


